PROPOSTA REGISTRADAPROPOSTA REGISTRADA
Dados do ProcessoDados do Processo
Dados do FornecedorDados do Fornecedor
Município:Município: Russas / CE Unidade gestora: Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Número do processo:Número do processo: 00009.20240313/0003-48 Modalidade: Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame:Número do certame: 001.29.10.2024-DIV Data da abertura: Data da abertura: 19/11/2024 às 09:00
Razão social: Razão social: AGROMAV ASSESSORIA E CONSULTORIA Telefone: Telefone: (88) 9812-0402 / (88) 9812-0402
CNPJ/MF: CNPJ/MF: 49.608.675/0001-07 E-mail:E-mail:

Valor de referência: Valor de referência: R$ 28,30
Especificação: Especificação: DISCO DE DESBASTE PARA LIXADEIRA 5 .
Quantidade:Quantidade: 274,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 14,00 Valor total: Valor total: R$ 3.836,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 14,30
Especificação: Especificação: DISCO DE DESBASTE PARA LIXADEIRA 7 .
Quantidade:Quantidade: 284,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 24,00 Valor total: Valor total: R$ 6.816,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 24,52
AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07
LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.
500 - DISCO DE CORTE DE SERRA CIRCULAR COM 36 DENTES PARA MADEIRA.500 - DISCO DE CORTE DE SERRA CIRCULAR COM 36 DENTES PARA MADEIRA.
501 - ENXADA ESTREITA SEM CABO.501 - ENXADA ESTREITA SEM CABO.
502 - ENXADA LARGA SEM CABO.502 - ENXADA LARGA SEM CABO.
503 - JOGO CHAVE DE FENDA ACO CROMO VANADIO.503 - JOGO CHAVE DE FENDA ACO CROMO VANADIO.
504 - JOGO CHAVE PHILLIPS ACO CROMO VANADIO.504 - JOGO CHAVE PHILLIPS ACO CROMO VANADIO.
Especificação: Especificação: DISCO DE POLICORTE FURO 1 .
Quantidade:Quantidade: 256,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 51,00 Valor total: Valor total: R$ 13.056,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --

Valor unitário: Valor unitário: R$ 74,00 Valor total: Valor total: R$ 17.686,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 74,19
Especificação: Especificação: JOGO CHAVE DE FENDA ACO CROMO VANADIO.
Quantidade:Quantidade: 43,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 111,00 Valor total: Valor total: R$ 4.773,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 111,95
Especificação: Especificação: JOGO CHAVE PHILLIPS ACO CROMO VANADIO.
Quantidade:Quantidade: 31,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07
LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.
505 - Machadinha505 - Machadinha
506 - MARRETA 1KG COM CABO.506 - MARRETA 1KG COM CABO.
507 - MARRETA 2KG COM CABO.507 - MARRETA 2KG COM CABO.
508 - MARRETA 500G COM CABO.508 - MARRETA 500G COM CABO.
509 - MARTELO ACO 23MM C/ CABO DE MADEIRA.509 - MARTELO ACO 23MM C/ CABO DE MADEIRA.
Valor unitário: Valor unitário: R$ 75,00 Valor total: Valor total: R$ 2.325,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 75,07
Especificação: Especificação: MACHADINHA COM CABO DE FIBRA, MATERIAL: AÇO., TIPO CABO: FIBRA DE VIDRO COM

Valor de referência: Valor de referência: R$ 61,16
Especificação: Especificação: TRENA METALICA COM TRAVA 5M.
Quantidade:Quantidade: 53,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 27,00 Valor total: Valor total: R$ 1.431,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 27,15
Especificação: Especificação: VASSOURA GRAMA DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA 22 DENTES.
Quantidade:Quantidade: 177,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 22,00 Valor total: Valor total: R$ 3.894,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 22,80
AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07
LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.
515 - VASSOURA GRAMA METALICA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA.515 - VASSOURA GRAMA METALICA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA.
563 - Alicate De Pressão563 - Alicate De Pressão
564 - ANCINHO LEVE 14 DENTES COM CABO..564 - ANCINHO LEVE 14 DENTES COM CABO..
565 - CABO PARA FOICE..565 - CABO PARA FOICE..
566 - CARRINHO DE MAO TIPO BALEIA CACAMBA POLIETILENO 200L566 - CARRINHO DE MAO TIPO BALEIA CACAMBA POLIETILENO 200L
567 - CAVADEIRA ARTICULADA (BOCA DE LOBO)COM CABO567 - CAVADEIRA ARTICULADA (BOCA DE LOBO)COM CABO
Especificação: Especificação: VASSOURA GRAMA METALICA REGULAVEL COM CABO DE MADEIRA.
Quantidade:Quantidade: 137,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 27,00 Valor total: Valor total: R$ 3.699,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --

Quantidade:Quantidade: 33,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 98,00 Valor total: Valor total: R$ 3.234,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 98,55
Especificação: Especificação: FACAO 14 CABO PRETO.
Quantidade:Quantidade: 40,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 36,00 Valor total: Valor total: R$ 1.440,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07
LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.
578 - FACAO 16 578 - FACAO 16 CABO PRETOCABO PRETO
579 - FACAO 20 579 - FACAO 20 CABO PRETOCABO PRETO
580 - FOICE ROCADEIRA EM ACO CARBONO COM CABO LONGO580 - FOICE ROCADEIRA EM ACO CARBONO COM CABO LONGO
581 - FORCADO PARA CASCALHO 10 DENTES COM CABO DE MADEIRA.581 - FORCADO PARA CASCALHO 10 DENTES COM CABO DE MADEIRA.
582 - JOGO CHAVE COMBINADA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.582 - JOGO CHAVE COMBINADA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.
Valor de referência: Valor de referência: R$ 36,85
Especificação: Especificação: FACAO 16 CABO PRETO
Quantidade:Quantidade: 32,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 49,00 Valor total: Valor total: R$ 1.568,00

Valor de referência: Valor de referência: R$ 76,57
Especificação: Especificação: FORCADO PARA CASCALHO 10 DENTES COM CABO DE MADEIRA.
Quantidade:Quantidade: 46,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 153,00 Valor total: Valor total: R$ 7.038,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 153,85
Especificação: Especificação: JOGO CHAVE COMBINADA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.
Quantidade:Quantidade: 28,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 184,00 Valor total: Valor total: R$ 5.152,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 184,27
AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07
LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.
583 - JOGO CHAVE L DE 6MM A 22MM ACO CROMO VANADIO.583 - JOGO CHAVE L DE 6MM A 22MM ACO CROMO VANADIO.
584 - JOGO DE CHAVE ALLEM 1,5MM A 24MM ACO CROMO VANADIO.584 - JOGO DE CHAVE ALLEM 1,5MM A 24MM ACO CROMO VANADIO.
585 - JOGO DE CHAVE DE ANEL 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.585 - JOGO DE CHAVE DE ANEL 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.
586 - JOGO DE CHAVE DE BOCA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.586 - JOGO DE CHAVE DE BOCA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.
587 - MARRETA 6KG COM CABO.587 - MARRETA 6KG COM CABO.
588 - MARRETA COM CUNHA PARA BORRACHEIRO COM CABO.588 - MARRETA COM CUNHA PARA BORRACHEIRO COM CABO.
Especificação: Especificação: JOGO CHAVE L DE 6MM A 22MM ACO CROMO VANADIO.
Quantidade:Quantidade: 19,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 95,00 Valor total: Valor total: R$ 1.805,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --

Especificação: Especificação: JOGO DE CHAVE DE BOCA 6MM A 32MM ACO CROMO VANADIO.
Quantidade:Quantidade: 19,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 256,00 Valor total: Valor total: R$ 4.864,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 256,12
Especificação: Especificação: MARRETA 6KG COM CABO.
Quantidade:Quantidade: 11,0 Unidade: Unidade: UNIDADE
Valor unitário: Valor unitário: R$ 254,00 Valor total: Valor total: R$ 2.794,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 254,46
Especificação: Especificação: MARRETA COM CUNHA PARA BORRACHEIRO COM CABO.
AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07
LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.
589 - MARRETA DE BORRACHA 2KG COM CABO.589 - MARRETA DE BORRACHA 2KG COM CABO.
590 - NIVEL DE MADEIRA PROFISSIONAL.590 - NIVEL DE MADEIRA PROFISSIONAL.
591 - PA QUADRADA..591 - PA QUADRADA..
592 - PNEU CARRO DE MAO 3.50.8.592 - PNEU CARRO DE MAO 3.50.8.
593 - PRUMO 500G ACO..593 - PRUMO 500G ACO..

Valor de referência: Valor de referência: R$ 368,79
Especificação: Especificação: CORTADOR DE PISO 90CM
Quantidade:Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade: Unidade
Valor unitário: Valor unitário: R$ 356,00 Valor total: Valor total: R$ 4.272,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 356,62
Especificação: Especificação: ALAVANCA RETA 1 X 1,80 M
Quantidade:Quantidade: 18,0 Unidade: Unidade: Unidade
Valor unitário: Valor unitário: R$ 161,00 Valor total: Valor total: R$ 2.898,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: agromav Modelo: Modelo: --
Valor de referência: Valor de referência: R$ 161,33
AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07
LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.
681 - MARRETA 10KG COM CABO681 - MARRETA 10KG COM CABO
EQUIPAMENTOS E AFINSEQUIPAMENTOS E AFINS
463 - Furadeira463 - Furadeira
464 - Roçadeira Manual464 - Roçadeira Manual
Especificação: Especificação: TRENA LONGA COM MANIVELA FITA MÉTRICA DE FIBRA COM 100M